



महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ३, अंक ५९(३) सोमवार, जुलै १८, २०११/आषाढ २७, शके १९३३ [पृष्ठे ३]
किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक ११२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

व्यवसायकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य

विक्रीकर भवन, माझगांव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक १४ जुलै २०११

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय व्यापार, आजिविका व नोकऱ्या यांवरील कर अधिनियम, १९७५.

क्रमांक मवुक/एएमडी.१०१०/१बी/व्य.क./प्रशा-६.— महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका व नोकऱ्या यांवरील कर अधिनियम, १९७५ (१९७५ चा महा. सोळा) च्या कलम ७ अ नुसार प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून व्यवसायकर आयुक्त महाराष्ट्र राज्य याद्वारे १ ऑगस्ट २०११ पासून अशी तरतूद करीत आहे की,—

(क) प्रत्येक नोंदणीकृत मालकाने दिनांक १ एप्रिल २००६ रोजी किंवा त्यानंतर सुरु होणाऱ्या कालावधीसाठी नमुना तीन-ब मध्ये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून विवरणपत्र दाखल करावे आणि विवरणपत्रानुसार कराचा भरणा शासकीय कोषागारात चलन एमटीआर-६ मध्ये विवरणपत्र दाखल करण्यापूर्वी करावा;

(१)

२ महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब, जुलै १८, २०११/आषाढ २७, शके १९३३

(ख) विवरणपत्र दाखल करण्याचा कालावधी तसेच कर भरणा करण्याचा कालावधी महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका व नोकऱ्या यावरील कर अधिनियम, १९७५ आणि नियमांतर्गत तरतुदीनुसार असेल

संजय भाटीया,
व्यवसायकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

**COMMISSIONER OF PROFESSIONS TAX,
MAHARASHTRA STATE**

Vikrikar Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010, dated 14th July 2011.

NOTIFICATION

THE MAHARASHTRA STATE TAX ON PROFESSIONS, TRADES, CALLINGS AND EMPLOYMENTS ACT, 1975.

No. VAT/AMD.1010/IB/PT/Adm-6.— In exercise of the powers conferred by section 7A of the Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act, 1975 (Mah. XVI of 1975), the Commissioner of Profession Tax, Maharashtra State hereby provides with effect from 1st August 2011 that,—

(a) in respect of the periods starting on or after the 1st April 2006; every registered Employer shall file electronic return in form III-B shall make payment of tax as per return in chalan MTR-6 before filling such return ;

(b) the periodicity and date of filing Return as well as for payment shall be as per the Provisions of the Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act, 1975 and the rules made in this behalf.

SANJAY BHATIA,

Commissioner of Profession Tax,
Maharashtra State, Mumbai.

1. The first part of the document is a list of names and addresses.

2. The second part of the document is a list of names and addresses.

3. The third part of the document is a list of names and addresses.

4. The fourth part of the document is a list of names and addresses.

5. The fifth part of the document is a list of names and addresses.

6. The sixth part of the document is a list of names and addresses.

7. The seventh part of the document is a list of names and addresses.

8. The eighth part of the document is a list of names and addresses.

9. The ninth part of the document is a list of names and addresses.

10. The tenth part of the document is a list of names and addresses.

11. The eleventh part of the document is a list of names and addresses.

12. The twelfth part of the document is a list of names and addresses.

13. The thirteenth part of the document is a list of names and addresses.

14. The fourteenth part of the document is a list of names and addresses.

15. The fifteenth part of the document is a list of names and addresses.

16. The sixteenth part of the document is a list of names and addresses.

17. The seventeenth part of the document is a list of names and addresses.

18. The eighteenth part of the document is a list of names and addresses.

19. The nineteenth part of the document is a list of names and addresses.

20. The twentieth part of the document is a list of names and addresses.